G’O COMPLEX TRADE

podeccnonantHoe obopyAoBaHME QNA KyXHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 18.05.2024

Mwukcep nnaHetapHbin VIATTO VA-SMB7BL

LleHa ¢ HOC: 26 903 py®6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun yctaHOBKMN

CKopoCTb Bpalu,eHusi, 06/MUH
O6beM poexu, n

MexaH1M3M NOOHATUS rONoOBbI
Yucno ckopocten

Bapwuarop (nnaBHas perynupoBka)
MopkniouyeHune, B
MouwiHocTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

ApTukyn: 974247

6 mec.

Kuran

HaCTOMNbHbIN

ot 0 no 320

7

noLbemHas Tpaeepca
Bapuartop (nnaeHas perynmpoBka)
Ja

220

0

380

240

405

13

14.3

MnareTtapHbIii Mukcep VIATTO VA-SMB7BL - 370 ocobbliii BUA MUKCepa C HacaaKol Bpallatoweics BOKPYr CBOe ocu, kak

nnaHeTbl BpallatoTcsl BOKPYr ConHua. B 060pynoBaHnm UCronb3yeTcst TEXHONOr S TIaTeNbHOro U BbICTPOro nepeMeLBaHns
VHrpeMEeHTOB NyTeM pasHOHaNPAaB/IEHHOro BpalleHNs Hacaaku 1 Npueoda. Arperat Mcnonb3yeTcst Ha NPeanpuaTUsX
006LEeCTBEHHOr0 MUTaHMS 1 TOProBbIX TOYKAX Pa3nMYHOro TUNna 4Nns NPUroToBNeHNsl TecTa, KPeMOB, MyCCOB, Mope, COYCOB U
dpapta 13 noboro Msaca. ns 6esonacHoro nepeMeLBaHNs aexa BbiNonHeHa U3 HepXxasetowlel ctanu. JaHHbli Bug
MUKcepa CTan HacTOMbKO MOMyNsSiPeH, YTO HaYan MCMNob30BaThbCs B NOMALIHUX YCNOBUSX.

B komninekT noctaBky BXoA4ST 3 Hacagku: KPFOK, /ionarka v BeH4uK.

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

¢ MakcumanbHas 3arpyska:
o Myka: 750 r
o Tecto: 1,13 kr
o FAunyHble 6enku: 22 wWr.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/miksery-planetarnye/filter/brand-is-viatto/apply/

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, OeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.
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